מטרת מחקר זה הייתה לבדוק את עמדותיהן של שלוש קבוצות אלה כלפי שילוב תלמידים עם הפרעות התנהגות במערכת החינוך הרגילה וכלפי הפרעות ההתנהגות. גם נערכה השוואה בין רמות האמפתיה של קבוצות אלה כלפי התלמידים המשולבים עם הפרעות התנהגות.

החוק האמריקאי (Individuals with Disabilities Education Act, 1975) ובהמשך גם החוק בישראל (חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988) סללו את הדרך לתהליך השילוב של תלמידים עם צרכים מיוחדים במערכת החינוך הרגילה. לפי החוק האמריקאי (1975), השאיפה ליצור אינטגרציה בין תלמידים ללא צרכים מיוחדים לבין תלמידים עם צרכים מיוחדים מבוססת על הרעיון שאין לנתק אדם מהסביבה הטבעית שבה הוא חי. בין התלמידים המשולבים, נכללים גם תלמידים עם הפרעת התנהגות.